
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

-167752,48 601803,04 485220,85 0,00 -51170,29

-167752,48 432930,42 466665,47 0,00 -201487,53

0,00 63907,10 14649,78 0,00 49257,32

0,00 11263,85 0,00 0,00 11263,85

0,00 90014,34 0,00 0,00 90014,34

0,00 3687,33 3905,60 0,00 -218,27

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

652050,94 594343,84 77693,67

442464,71 425471,22 36705,00

69899,77 63907,10 5992,67

12312,53 11263,85 1048,68

123368,00 90014,34 33353,66

4005,93 3687,33 593,66

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.

3.

4.

5.

6.

Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Текущий ремонт

Содержание жилья

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Подготовка проектно-сметной документации  

Подготовка проектно-сметной документации  

Услуги паспортного стола

Расходы на управление

в т.ч. 

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№3 Гаранина

 Статья доходов

Всего по дому

Стоимость работ, руб. 

463477,07

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

0,00

Прочие поступления, руб. 

7459,20

7459,20

0,00

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

154040,88

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории

56179,69

89249,97

3188,40
3188,40

14649,78

Электроэнергия МОП

Текущий ремонт общего имущества:
Ремонт козырька                                                                                                                                                                                                              

Установка ОПУ

Транспорт (завоз земли, песка)                                                                      

Капитальный ремонт

Прочие работы

0,00

14649,78

4191,84

50822,40

19250,52

27806,28

10694,76

0,00

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП 0,00

0,00

41436,24

3905,60

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

9804,49


