ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №3 Гаранина за 2010 год

1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	-167752,48	601803,04	485220,85	0,00	-51170,29
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	-167752,48	432930,42	466665,47	0,00	-201487,53
Текущий ремонт	0,00	63907,10	14649,78	0,00	49257,32
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	0,00	11263,85	0,00	0,00	11263,85
Подготовка проектно-сметной документации	0,00	90014,34	0,00	0,00	90014,34
Электроэнергия МОП	0.00	3687.33	3905.60	0.00	-218.27

2. Доходы дома

Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	652050,94	594343,84	77693,67	7459,20
Содержание жилья	442464,71	425471,22	36705,00	7459,20
Текущий ремонт	69899,77	63907,10	5992,67	0,00
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	12312,53	11263,85	1048,68	0,00
Подготовка проектно-сметной документации	123368,00	90014,34	33353,66	0,00
Электроэнергия МОП	4005,93	3687,33	593,66	0,00

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб.	
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:	463477,07	
1.1	Уборка лестничных клеток	56179,69	
1.2	Уборка придомовой территории	89249,97	
1.3	Механизированная уборка территории	9804,49	
1.4	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	154040,88	
1.5	Дератизация, дезинсекция	4191,84	
1.6	Вывоз ТБО, КГМ	50822,40	
1.7	Аварийно-диспетчерское обслуживание	19250,52	
1.8	Расчетно-кассовое обслуживание	27806,28	
1.9	Услуги паспортного стола	10694,76	
1.10	Расходы на управление	41436,24	
2.	Электроэнергия МОП	3905,60	
3.	Установка ОПУ	0,00	
4.	Текущий ремонт общего имущества:	14649,78	
	Ремонт козырька	14649,78	
5.	Прочие работы	3188,40	
	Транспорт (завоз земли, песка)	3188,40	
6.	Капитальный ремонт	0,00	

Исполнительный директор ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
Начальник ПЭО	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Бухалова С.А.